
 

______________________________________________________________________________ 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
 
 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

29/01/2019 11:02:10

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0145 

 001

 00196  01  00001  200,000.00 28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1976-01016 LUIS ALFONSO FIALLOS BUENO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

29/01/2019 11:02:28

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

29/01/2019 11:08:19

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0145 

 001

 00096

 00129

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 00140

 00141

 00142

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00191

 00192

 00199

 00200

 00201

 00202

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 406.25

 3,234.38

 281.25

 3,234.38

 203.13

 3,234.38

 3,234.38

 1,015.63

 203.13

 609.38

 3,234.38

 359.38

 3,234.38

 359.38

 3,234.38

 359.38

 2,531.25

 281.25

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 7,437.50

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

22-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,484.45
 60,484.45
 60,484.45

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1956-00125

0716-1956-00125

0716-1956-00125

0716-1956-00125

1503-1981-02671

1503-1981-02671

0716-1956-00125

0716-1956-00125

0716-1956-00125

0716-1956-00125

1503-1981-02671

1503-1981-02671

0801-1969-01346

0823-2001-00103

0823-2001-00103

0801-1986-05247

0801-1986-05247

0703-1977-01122

0703-1977-01122

0801-1970-03764

1807-1976-01474

0801-1977-06240

0708-1957-00158

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

JUAN CARLOS BANEGAS MONTOYA

BARBARA ANTONELLA MOLINA CABALLERO

BARBARA ANTONELLA MOLINA CABALLERO

JOSE RICARDO SAUCEDA LOPEZ

JOSE RICARDO SAUCEDA LOPEZ

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

JUAN CARLOS PAGUADA RUBIO

OSCAR ALONSO NEDA RODAS

JOSE ADAN VALLADARES FRANCO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

29/01/2019 11:11:47

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

29/01/2019 11:01:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 2

 0145 

 001

 00033

 00037

 00047

 00049

 00118

 00119

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00125

 00126

 00127

 00128

 00143

 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00156

 00157

 00158

 00159

 00160

 00161

 00162

 00163

 00165

 00166

 00167

 00168

 00169

 00170

 00171

 00172

 00173

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,280.30

 66,782.25

 132,004.28

 370,096.67

 27,047.00

 41,237.00

 138,913.49

 12,389.00

 12,389.00

 34,856.00

 476.66

 953.32

 36,000.00

 3,458.33

 9,000.00

 11,800.00

 19,800.00

 257,540.00

 113,200.00

 9,000.00

 10,000.00

 178,950.00

 2,726,484.02

 10,300.00

 25,846.79

 55,733.04

 65,021.88

 120,754.92

 92,888.40

 46,444.20

 176,487.96

 55,733.04

 65,021.88

 18,577.68

 51,297.00

 63,280.30

 370,543.41

 143,424.00

 341,968.16

 613,023.41

 30,723.00

 455,093.40

 42,889.00

 96,496.00

 44,351.00

06-MAR-17

06-MAR-17

06-MAR-17

06-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0601001

0601001

0602001

QEY4QV-I

0903001

05019004242033

GEZ451-A

08019999406510

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019007070006

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

7E14HB-K

0903001

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019999406510

QEY4QV-I

0601001

0601001

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

08019999406510

08019003076436

0903001

KE64CX-B

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

29/01/2019 11:01:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0145 

 001

 00174

 00175

 00189

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 96,212.00

 396,028.02

 4,560.27

16-MAR-17

16-MAR-17

24-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,758,356.08
 7,758,356.08
 7,758,356.08

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
GEZ451-A

04019002034889

7E14HB-K

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

29/01/2019 11:08:54

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

29/01/2019 11:09:47

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

29/01/2019 11:10:13

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0145 

 001

 00197

 00205

 01

 01

 00001

 00001

 12,751.80

 12,606.20

29-MAR-17

29-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,358.00
 25,358.00
 25,358.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

29/01/2019 11:09:22

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

29/01/2019 11:04:00

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


