



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MARZO 2017

- 1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS.
- 2. BIENES Y SERVICIOS.
- 3. PASAJES Y VIÁTICOS.
- 4. COMBUSTIBLES.
- 5. SERVICIOS PERSONALES.
- 6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS.
- 7. ALIMENTOS.
- 8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS.
- 9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS.
- 10. OTROS GASTOS.



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0145 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00196	01	00001	200,000.00	28-MAR-17	0101-1976-01016	LUIS ALFONSO FIALLOS BUENO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 200,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 200,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0145):
 200,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0145 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Unidad Ejecutora:		UUT COORDINAC	UUI COURDINACION SUPERIOR EJECUTIVA					
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre		
00096	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00129	01	00001	406.25	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00133	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00134	01	00001	281.25	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00135	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	1503-1981-02671	OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA		
00136	01	00001	203.13	15-MAR-17	1503-1981-02671	OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA		
00137	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00138	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00139	01	00001	1,015.63	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00140	01	00001	203.13	15-MAR-17	0716-1956-00125	MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES		
00141	01	00001	609.38	15-MAR-17	1503-1981-02671	OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA		
00142	01	00001	3,234.38	15-MAR-17	1503-1981-02671	OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA		
00176	01	00001	359.38	22-MAR-17	0801-1969-01346	JUAN CARLOS BANEGAS MONTOYA		
00177	01	00001	3,234.38	17-MAR-17	0823-2001-00103	BARBARA ANTONELLA MOLINA CABALLERO		
00178	01	00001	359.38	17-MAR-17	0823-2001-00103	BARBARA ANTONELLA MOLINA CABALLERO		
00179	01	00001	3,234.38	17-MAR-17	0801-1986-05247	JOSE RICARDO SAUCEDA LOPEZ		
00180	01	00001	359.38	17-MAR-17	0801-1986-05247	JOSE RICARDO SAUCEDA LOPEZ		
00191	01	00001	2,531.25	27-MAR-17	0703-1977-01122	RONY ROLDAN AMADOR ARTICA		
00192	01	00001	281.25	27-MAR-17	0703-1977-01122	RONY ROLDAN AMADOR ARTICA		
00199	01	00001	7,437.50	29-MAR-17	0801-1970-03764	KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES		
00200	01	00001	7,437.50	29-MAR-17	1807-1976-01474	JUAN CARLOS PAGUADA RUBIO		
00201	01	00001	5,687.50	29-MAR-17	0801-1977-06240	OSCAR ALONSO NEDA RODAS		
00202	01	00001	7,437.50	29-MAR-17	0708-1957-00158	JOSE ADAN VALLADARES FRANCO		
			TECHTODA (001)			60.484.45		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0145):

60,484.45 60,484.45 60,484.45



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0145 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Unidad Ejecutora:		001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA						
Número Formulario			Total Afectado	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
00033	01	00001	42 200 20	06-MAR-17	Identificación 0601001	Nombre INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00033	01	00001	63,280.30 66,782.25	06-MAR-17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00037	01	00001	132,004.28	06-MAR-17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00049	01	00001	370,096.67	06-MAR-17	0602001	INJUPEMP		
00118	01	00001	27,047.00	01-MAR-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00119	01	00001	41,237.00	01-MAR-17	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00120	01	00001	138,913.49	01-MAR-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00121	01	00001	12,389.00	01-MAR-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
00122	01	00001	12,389.00	01-MAR-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES		
00123	01	00001	34,856.00	01-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00124	01	00001	476.66	07-MAR-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00125	01	00001	953.32	07-MAR-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00126	01	00001	36,000.00	09-MAR-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00127	01	00001	3,458.33	09-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00128	01	00001	9,000.00	09-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00143	01	00001	11,800.00	14-MAR-17	08019007070006	BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A		
00144	01	00001	19,800.00	14-MAR-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES		
00145	01	00001	257,540.00	14-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00146	01	00001	113,200.00	14-MAR-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00147	01	00001	9,000.00	14-MAR-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A		
00148	01	00001	10,000.00	14-MAR-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
00149	01	00001	178,950.00	14-MAR-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00150	01	00001	2,726,484.02	14-MAR-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00151	01	00001	10,300.00	14-MAR-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00152	01	00001	25,846.79	14-MAR-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
00153	01	00001	55,733.04	14-MAR-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
00154	01	00001	65,021.88	14-MAR-17	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00155	01	00001	120,754.92	14-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00156	01	00001	92,888.40	14-MAR-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00157	01	00001	46,444.20	14-MAR-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00158	01	00001	176,487.96	14-MAR-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00159	01	00001	55,733.04	14-MAR-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
00160	01	00001	65,021.88	14-MAR-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES		
00161	01	00001	18,577.68	14-MAR-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00162	01	00001	51,297.00	15-MAR-17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00163	01	00001	63,280.30	15-MAR-17	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00165	01	00001	370,543.41	16-MAR-17	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00166	01	00001	143,424.00	16-MAR-17	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00167	01	00001	341,968.16	16-MAR-17	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00168	01	00001	613,023.41	16-MAR-17	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00169	01	00001	30,723.00	16-MAR-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A		
00170	01	00001	455,093.40	16-MAR-17	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES		
00171	01	00001	42,889.00	16-MAR-17	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A		
00172	01	00001	96,496.00	16-MAR-17	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00173	01	00001	44,351.00	16-MAR-17	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE		
					l			



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0145 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00174	01	00001	96,212.00	16-MAR-17	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
	00175	01	00001	396,028.02	16-MAR-17	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
	00189	01	00001	4,560.27	24-MAR-17	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0145):

7,758,356.08 7,758,356.08

7,758,356.08



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0145 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00197	01	00001	12,751.80	29-MAR-17	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00205	01	00001	12,606.20	29-MAR-17	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0145):

25,358.00 25,358.00

25,358.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1